
 

 

UCHWAŁA NR III/9/14 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) Rada 

Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 104.946 zł, § 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 

1 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku zwiększa się o kwotę 

104.946 zł i po zmianach wynosi 21.990.774 zł z tego: dochody bieżące w kwocie 21.166.146 zł, dochody 

majątkowe w kwocie 824.628 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 104.946 zł, § 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 

2 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku zwiększa się o kwotę 

104.946 zł i po zmianach wynosi 20.977.151 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 19.934.912 zł, wydatki 

majątkowe w kwocie 1.042.239 zł. 

§ 2. Paragraf 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 

brzmienie: Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:  dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.327.245,37 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Paragraf 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 

brzmienie: Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 3.327.245,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 

§ 4. Paragraf 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Paragraf 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej dlasamorządowego zakładu budżetowego - Zakład 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie w wysokości 992.732 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Paragraf 5 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 

brzmienie: Określa się plany: 

1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo: przychody w wysokości 1.802.000 zł, koszty 

w wysokości 1.824.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 1398



2) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1: dochody w wysokości 341.800 

zł, wydatki w wysokości 341.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Paragraf 6 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.642.000 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 914.720,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Elżbieta Kapczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1398



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1398



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1398


		2015-03-11T08:43:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




